
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

 

 

Rep. n. 313 Prot. n. 29337 del 11/03/2020 

Anno __________ tit. _____ cl._____ fasc.______ 

 

Il RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 311 del 10/03/2020 relativo alle disposizioni legate all’emergenza coronavirus; 

 

CONSIDERATO che all’art 12 del predetto decreto, procedure di concorso, per mero errore 

materiale, non è stato fatto alcun riferimento alle procedure telematiche; 

 

 

DECRETA 

 

ART. 1 
L’art 12 del D.R. n. 311 del 10/03/2020 è rettificato come segue: 

 

12) Procedure di concorso 

Le procedure di concorso sono sospese fino al 3 aprile.  

Sono escluse le procedure concorsuali la cui valutazione dei candidati è effettuata esclusivamente su 

basi curriculari ovvero in modalità telematica. 

Sono altresì esclusi i concorsi per il personale sanitario, ivi compresi gli esami di Stato e di 

abilitazione all’esercizio della professione di medico chirurgo. 

La nuova calendarizzazione delle riunioni e dei colloqui non effettuati durante il periodo di 

sospensione dovrà essere fornita con congruo anticipo e, in ogni caso, nel rispetto dei termini di 

preavviso previsti dai vigenti regolamenti di Ateneo in materia, assicurando adeguate informazioni 

agli interessati mediante avviso pubblicato sul sito istituzionale dell’Ateneo.  

 

 

L’Aquila, 11/03/2020 

 

 

         Il Rettore 

          (Prof. Edoardo Alesse)  

     f.to  Edoardo Alesse 

 

 

 

 


